
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1665

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства "Была война...Была Победа...", 
посвящённого Году памяти и славы в честь 75-летия Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Юлина Лариса Юрьевна ДП-1665-100038 от 03.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства "Была война...Была Победа...", посвящённого Году памяти и славы в честь 75-
летия Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Черняева Елена 
Владимировна Мы встречаем день Победы 2 место ДП-1665-94867

2 Пайгульдина Татьяна 
Юрьевна Машина "Катюша" 1 место ДП-1665-95363

3 Мельниченко Людмила 
Владимировна Рисуют дети"Нет войне" 2 место ДП-1665-95400

4 Эльвира Надир кизи 
Ибрагимова

Внеклассное занятие "Мы память 
бережно храним" 1 место ДП-1665-95603

5 Прибыткова Галина 
Константиновна

Памяти павших героев. 
Стихотворение 2 место ДП-1665-95630

6 Кшивецкая Дарья 
Сергеевна Нам не помнить об этом нельзя... 1 место ДП-1665-95666

7 Филипова Анна Защищать Родину предрешено 
свыше! 1 место ДП-1665-96032

8 Якимова Ирина 
Владимировна

Фильм - концерт "Как хорошо на 
свете без войны" 1 место ДП-1665-96116

9 Косушкина Жанна 
Александровна

Творческий отчет нравственно - 
патриотического воспитания 2 место ДП-1665-96186



10 Сигунькова Светлана 
Ивановна

"Защитники Отечества - мои 
земляки" 1 место ДП-1665-96423

11 Демакова Людмила 
Михайловна Мы помним. Мы гордимся. 2 место ДП-1665-96433

12 Некрасова Лариса 
Валентиновна Есть праздник один самый главный 1 место ДП-1665-96435

13 Рыжкова Наталия Петровна Макет "Взятие Рейхстага" 2 место ДП-1665-96440

14 Кушнир Т. В., Ребрикова Г. 
А. Дети Блокадного Ленинграда 1 место ДП-1665-96566

15 Кушнир Т. В., Ребрикова Г. 
А. Бессмертный полк 1 место ДП-1665-96571

16 Кушнир Т. В., Сниженко С. 
А.

История старого чемодана 
"Ветеранам войны посвящается..." 2 место ДП-1665-96579

17 Пермякова Ольга Петровна Цветок памяти 3 место ДП-1665-96633

18 Бабурова Ирина 
Александровна

Нелидово и Нелидовский район в 
годы ВОВ 2 место ДП-1665-96754

19

Кравченко 
О.В.,Золотаревич 
Т.А.,Гурьян Е.В.,Шадура 
И.Б.

проект "Была война.... Была Победа" 3 место ДП-1665-96833

20 Жильцова Анастасия 
Николаевна Строки, обожженные войной … 1 место ДП-1665-96952

21 Федорова Екатерина 
Викторовна "Никто не забыт, ничто не забыто" 3 место ДП-1665-97012

22 Шишканова Людмила 
Владимировна Спасибо деду за Победу 1 место ДП-1665-97026

23 Рогачко Владислав 
Азатович "Была война...Была Победа..." 1 место ДП-1665-97240

24 Стецкая Валентина 
Викторовна Как я вижу войну... 1 место ДП-1665-97279

25 Муслидинова Ирина 
Леонидовна Стенд победы 2 место ДП-1665-97981

26 Березняк Янина 
Константиновна Спасибо за победу! 3 место ДП-1665-98037

27 Степанова Елена 
Леонидовна В память ветиранам! 3 место ДП-1665-98047

28 Лазько Надежда 
Витальевна Открытка ветеранам 1 место ДП-1665-98050

29 Пермякова Ольга Петровна Мы помним! Мы гордимся! 1 место ДП-1665-98063

30 Тихомирова Ирина 
Павлиновна день победы 2 место ДП-1665-98188



31 Черных Людмила 
Викторовна "Парад Победы!" 1 место ДП-1665-98259

32 Лоскутова Светлана 
Анатольевна Дорогая сердцу книга о войне 1 место ДП-1665-98291

33 Палинкаш Ольга Ивановна "Как все начиналось: из Ромашей 
через войну, к Победе" 1 место ДП-1665-98303

34 Гарбар Виктория Пожелтевшие страницы 1 место ДП-1665-98451

35 Евгения Петровна 
Суглобина Сценарий "Песни войны" 3 место ДП-1665-98470

36 Мурадова Сима Георгиевна "БЫЛА ВОЙНА...БЫЛА ПОБЕДА..." 2 место ДП-1665-98725

37 Газизова Лейля Амировна "Не в землю нашу полегли когда-
то..." 1 место ДП-1665-98738

38 Молодчикова Лариса 
Геннадьевна "У войны не женское лицо" 3 место ДП-1665-98827

39 Надежда Ивановна 
Черемных

Интеллектуальный ринг "Пока 
грохочут пушки-музы не молчат" 1 место ДП-1665-98842

40 Людмила Максимовна 
Гридченко

Дошкольники знают , дошкольники 
помнят 1 место ДП-1665-98843

41 Моисеева Наталья 
Николаевна Спасибо за победу 2 место ДП-1665-98984

42 Шарафиева Галина 
Васильевна

Героические защитники 
Сталинградской битвы в названиях 
улиц Кировского района

1 место ДП-1665-99380

43 Мурашова Екатерина 
Дмитриевна

Музыкальный салон "Песни с 
которыми мы победили" 2 место ДП-1665-99396

44 Бадак Татьяна Михайловна Мы поммним! Мы гордимся! 3 место ДП-1665-99402

45 Габдинурова Нелли 
Мавлютовна " Нет войне" 2 место ДП-1665-99410

46 Рыжкина Татьяна 
Викторовна Была война...Была победа 2 место ДП-1665-99521

47 Горбунова Наталья 
Михайловна "Этот день Победы" 2 место ДП-1665-99531

48 Лютина Марина 
Аркадьевна Спасибо деду за победу 1 место ДП-1665-99535

49 Дентелинова Эмилия 
Дантесовна "Этот День Победы!" 1 место ДП-1665-99656

50 Кулдавлетова Л. Б., 
Голованов А. С.

Городская научно-патриотическая 
конференция «Наука - фронту» 2 место ДП-1665-99885

51 Захарова Тамара 
Григорьевна "Изготовление модели Танка Т-34" 1 место ДП-1665-99889

52 Одинец Людмила 
Константиновна Военная техника 2 место ДП-1665-

100020



53 Бабенко Татьяна Петровна Тогучинцы - участники парада 
Победы 1945 г 2 место ДП-1665-

100068

54 Аюпова Ирина Николаевна "Привал" 1 место ДП-1665-
100113

55 Кузнецова Н. А., Павленко 
Е. Н., Брютова Л. В. Сценарий концертной программы 2 место ДП-1665-

100154

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


